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1000  14,391,704.78  703,737,805.52  686,746,971.42  31,382,538.88  16,990,834.10ACTIVO

1100  1,293,752.60  555,864,418.10  539,394,929.29  17,763,241.41  16,469,488.81ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,293,752.60  261,200,379.69  253,280,890.82  9,213,241.47  7,919,488.87EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  41,978.00  41,978.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  1,293,752.60  261,158,401.69  253,238,912.82  9,213,241.47  7,919,488.87BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  253,234,734.42  253,234,734.42  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  230,478,773.97  230,478,773.97  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  4,562,021.68  4,562,021.68  0.00  0.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  18,123,938.77  18,123,938.77  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  70,000.00  70,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1130  0.00  41,429,303.99  32,879,304.05  8,549,999.94  8,549,999.94DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  51,665.00  51,665.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  41,377,638.99  32,827,639.05  8,549,999.94  8,549,999.94ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  13,097,952.18  147,873,387.42  147,352,042.13  13,619,297.47  521,345.29ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  11,702,256.48  145,936,239.45  145,646,239.45  11,992,256.48  290,000.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,220,963.00  0.00  0.00  3,220,963.00  0.00TERRENOS

1233  8,481,293.48  290,000.00  0.00  8,771,293.48  290,000.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  145,356,239.45  145,356,239.45  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  0.00  290,000.00  290,000.00  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  16,709,976.85  1,937,147.97  0.00  18,647,124.82  1,937,147.97BIENES MUEBLES

1241  4,283,453.85  74,178.87  0.00  4,357,632.72  74,178.87MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,741,945.58  69,600.00  0.00  1,811,545.58  69,600.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  14,662.40  8,700.00  0.00  23,362.40  8,700.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  7,117,083.92  1,700,000.00  0.00  8,817,083.92  1,700,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  527,968.20  0.00  0.00  527,968.20  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,599,862.90  84,669.10  0.00  1,684,532.00  84,669.10MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  1,425,000.00  0.00  0.00  1,425,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -15,358,054.99  0.00  1,705,802.68 -17,063,857.67 -1,705,802.68DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,843,365.83  0.00  321,174.23 -2,164,540.06 -321,174.23DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -1,302.00  0.00  186.00 -1,488.00 -186.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -13,513,387.16  0.00  1,384,442.45 -14,897,829.61 -1,384,442.45DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  43,773.84  0.00  0.00  43,773.84  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  43,773.84  0.00  0.00  43,773.84  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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